Possui Subclasse? 
Não 

Possui Cogestão? 
Não 

Condições de Investimento 

Forma de Remuneração: 
Taxa de Administração 
Taxa de Gestão 
Taxa de Custodia 

Forma de pagamento: 
 TED 

Observação da Forma de Remuneração: 
Taxa Administração: R$ 9.700,00. (nove mil e setecentos reais). 
Taxa de Gestão: 0,50% a.a., observado o valor mínimo mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais). 
Taxa de Custodia: valor fixo mensal de R$ 300,00 (trezentos reais) 

O fundo está concedido em 100% de desconto sobre o valor da remuneração, referente aos serviços de